OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTB/DF /Nº 001.DF .0414.074489.2023
______________________/DF , 01 de agosto de 2023.

Referência: Solicitação nº MR041809/2023
                   Processo nº 19964.116184/2023-63
                   ACORDO COLETIVO DE TRABALHO

Aos Senhores

JOSEMILTON ALVES DE BARROS - Presidente
SIND EMP ENT ASS SOCIAL E DE FORMAC PROFISSIONAL DO DF - 37.160.686/0001-98

JOSE APARECIDO DA COSTA FREIRE - Presidente
SESC-SERVICO SOCIAL DO COMERCIO-ADMINISTRACAO REGIONAL DO DF -
03.288.908/0001-30

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR041809/2023 e protocolizado no Ministério da Economia sob o nº
19964.116184/2023-63, foi registrado nesta Unidade do Ministério da Economia sob o nº DF000513/2023.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/DF

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/DF

SOLICITAÇÃO Nº MR041809/2023
PROCESSO Nº 19964.116184/2023-63
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 01 de agosto de 2023

DESPACHO

                 O ACORDO COLETIVO DE TRABALHO DEPOSITADO NO MINISTÉRIO DA
ECONOMIA SOB O Nº 19964.116184/2023-63 FICA REGISTRADO E ARQUIVADO NESTA
UNIDADE DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº DF000513/2023.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

01 de agosto de 2023.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/DF

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/DF